

4. SINIF DERS KAYITLARI İLE İLGİLİ DUYURU

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılında 4. Sınıfı (7. Yarıyılı) okuyacak olan öğrencilerimiz ders kayıt haftasında aşağıda belirtilen dersleri OBS üzerinden kendileri seçmelidir.

1. Zorunlu dersler (Atıksuların Arıtılması ve Çevresel Modelleme),
2. İki seçmeli ders (Air Pollution Modelling ve Membran Teknolojileri),
3. Bir sosyal seçmeli ders (Çevre Hukuku).

Not: Bu derslere kayıt olduktan sonra eksik kayıt nedeniyle sistem ders kayıtlarının onaylanmasına izin vermeyebilir. Bu durum önemli olmayıp, aşağıda belirtilen ankete göre diğer ders kayıtları da tamamlanınca ders kayıtlarının hepsi Bölüm Başkanlığımız tarafından onaylanacaktır.

Öğrencilerimizin OBS'den seçecekleri derslere ek olarak 1 teknik seçmeli ders ve 1 Seminer/Seminar dersi alması gerekmektedir. Bu derslerin kayıtları anket yoluyla yapılacaktır. Bu yüzden, teknik seçmeli ders ve Seminer/Seminar alacak öğrencilerimizin **en geç 12 EYLÜL 2024 Perşembe günü Saat 17:30'a** kadar aşağıda bağlantısı verilen formu doldurması gerekmektedir.

Öğrencilerin form tercihleri ve genel ağırlıklı not ortalamaları dikkate alınarak ilgili ders kayıtları **13-14 EYLÜL 2024** tarihleri arasında Bölüm Başkanlığımız tarafından gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimizin **16 EYLÜL 2024** tarihlerinde sistem üzerinden kayıtlı oldukları dersleri kontrol etmeleri ve varsa itirazlarını Eğitim-Öğretimden sorumlu Bölüm Başkan Yardımcısı Prof.Dr. Aslı S. ÇİĞGIN'a mail ile (asliciggin@akdeniz.edu.tr) bildirmeleri gerekmektedir.

Zamanında Seçmeli Ders ve Seminer/Seminar Tercih Formunu doldurmayan öğrencilerin ders kayıtları Bölüm Başkanlığınca ders kontenjanları dikkate alınarak yapılacaktır. Ders Programı sürekli güncellenmektedir. Seçmeli ders formunu doldurmadan önce güncel ders programını web sitemizin ana sayfasındaki "Duyurular" bölümünden takip etmeniz tavsiye edilir.

Seminer /Seminar Dersleri Hakkında: Öğrencilerimiz İngilizce AKTS kredilerini kontrol ederek Seminer dersini Türkçe veya İngilizce seçebileceklerdir (Mezuniyet için 72 AKTS'lik İngilizce dersin tamamlanması gerekmektedir). Seminer dersinin Türkçe alınması durumunda İngilizce AKTS tamamlama ile ilgili bir sorun yaşanması halinde sorumluluk tamamen öğrenciye ait olacaktır.

7. Dönem Seçmeli Dersler Formu için [TIKLAYINIZ.](#)